





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G.M. GISELLU" - DORGALI

Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911. Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891 http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it e-mail nuic871007@istruzione.it

Dorgali, 10 settembre 2019

Ai Sig.ri Componenti del Consiglio di Istituto DORGALI All'Albo dell'Istituto Comprensivo SEDE E p.c. al Direttore SGA SEDE

OGGETTO: Convocazione Del Consiglio di Istituto

Si comunica alle SS.LL. che il Consiglio di Istituto è convocato per sabato 14 settembre alle ore 9.00, presso i locali della Scuola Primaria di via Lamarmora per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Saluti del nuovo Dirigente Scolastico
- 2. Approvazione del verbale della seduta precedente
- 3. Contrattazione 2018-2019. Compensi accessori
- 4. Contributi volontari delle famiglie e spese assicurative
- 5. Rinnovo Organi Collegiali per il 2019-2020
- 6. Analisi del RAV, PTOF, PDM e Atto di indirizzo del Dirigente per la revisione del PTOF
- 7. Criteri di formazione delle classi
- 8. Criteri di assegnazione dei Docenti alle classi
- 9. Criteri di assegnazione del personale ATA ai plessi
- 10. Organizzazione dei servizi alternativi per gli alunni che non si avvalgono dell'insegnamento della Religione cattolica
- 11. Scelte organizzative: orario di funzionamento dei vari ordini di scuola e degli uffici
- 12. Calendario scolastico e proposta relativa alla scelta dei due giorni a disposizione del Consiglio di Istituto
- 13. Criteri per lo svolgimento dei rapporti scuola-famiglia
- 14. Designazione dei due rappresentanti dei genitori nel Comitato Mensa
- 15. Iniziative della scuola in materia di sicurezza e privacy: proposte di formazione con individuazione di esperti esterni
- 16. Rete di scopo per la formazione sulla grammatica valenziale
- 17. Proposte progettuali per l'a.s. 2019-2020
- 18. Regolamento di Istituto e costituzione dell'Organo di Garanzia
- 19. Criteri per la concessione dei locali
- 20. Vaccinazioni
- 21. Varie ed eventuali.

Cordiali Saluti

